ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE SAÚDE

TERMO DE REVOGAÇÃO

PROCESSO Nº 23.655/2013 – CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 10.001/2014

Objeto: CREDENCIAMENTO DE ENTIDADES PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

INTERNAÇÕES EM CLÍNICA PEDIATRICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE JOÃO

PESSOA E DA POPULAÇÃO DOS MUNICÍPIOS PACTUADOS.

O Secretário de Saúde do Município de João Pessoa, no uso de suas atribuições, resolve REVOGAR a

presente licitação, face às razões de interesse público decorrentes dos fatos supervenientes elencados

no despacho emitido pela Diretoria de Regulação, bem como pelo parecer emitido pela Assessoria

Jurídica.

João Pessoa, 04 de Março de 2016.

ADALBERTO FULGÊNCIO DOS SANTOS JÚNIOR

SECRETÁRIO  DE SAÚDE